
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Евгенија Тушевска IV ООУ„Никола П.Русински“ Берово Павлина Чукарска 75 II

2 Венета Дракалска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Чучурска 71 II

3 Стефанија Биковска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Чучурска 71 II

4 Ева Стоименовска IV Св.Климент Охридски Делчево Мимица Синадинова 71 II

5 Мартина Мирчовска IV ООУ„Никола П.Русински“ Берово Павлина Чукарска 70 III

6 Лилјана Ајтовска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Чучурска 65 III

7 Антонела Николовска IV Ванчо Прке Делчево Даниела Горгиевска Ангеловска 62 III

8 Теона Цикарска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Чучурска 60 III

9 Јана Руменовска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Чучурска 55 III

10 Стефанија Тодоровска IV Ванчо Прке Делчево Даниела Горгиевска Ангеловска 55 III

11 Моника Аврамска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Аврамска 50 Пофалница

12 Марија Јанковска IV Ванчо Прке Делчево Билјана Стоименовска 50 Пофалница

13 Климент Калпаковски IV ООУ„Никола П.Русински“ Берово Павлина Чукарска 45 Пофалница

14 Јована Дочинска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Соња Стамболиска 40 Пофалница

15 Марко Мирчевски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Роза Николова 40 Пофалница

16 Софија Ситновска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Роза Николоваа 40 Пофалница

17 Михаил Ивановски IV Св.Климент Охридски Делчево Цвета Трајанова 40 Пофалница

18 Огнен Малешевски IV Св.Климент Охридски Делчево Мимица Синадинова 40 Пофалница

19 Елена Ризовска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Аврамска 30

20 Ева Сачкарска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Соња Стамболиска 30

21 Дарио Атанасовски IV Св.Климент Охридски Делчево Цвета Трајанова 30

22 Цветан Богдановски IV Ванчо Прке Делчево Даниела Горгиевска Ангеловска 30

23 Брајан Иванов IV Ванчо Прке Делчево Билјана Стоименовска 25

24 Милена Спиридонова IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Оливера Мирчевска 20

25 Александар Анастасов IV Ванчо Прке Делчево Билјана Стоименовска 20

26 Екатерина  Смарополу IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Аврамска 15

27 Борис Велков IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Оливера Мирчевска 13

28 Борче Цветковски IV Ванчо Прке Делчево Даниела Горгиевска Ангеловска 10

29 Лука Стојановски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Ванчо Гоцевски 5

30 Данило Стојчевски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Роза Николова 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елена Палевска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Б ерово Јасмина Бошнаковска 100 I

2 Јана Сердарска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Б ерово Лидија Мирчовска 100 I

3 Марија Салтировска V Св.Климент Охридски Делчево Васка Филиповска 86 I

4 Бранко Вакански V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 80 II

5 Ефтим Бојчовски V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 80 II

6 Лука Стоименовски V Св.Климент Охридски Делчево Васка Филиповска 78 II

7 Јелена Бугариновска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 75 II

8 Мартина Костова V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 75 II

9 Димитар Андоновски V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 75 II

10 Димитар Карбински V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 73 II

11 Ана Ристова V Ванчо Прке Делчево Ленка Колевска 71 II

12 Никола Дончевски V Св.Климент Охридски Делчево Ратка Синадинова 65 III

13 Давид Стефановски V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 63 III

14 Александра Николовска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Снежана Ѓорѓиевска 60 III

15 Андреј Ристовски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Снежана Ѓорѓиевска 57 III

16 Благица Цикарска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лилјана Галевска 55 III

17 Лука Стаменковски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 55 III

18 Марко Мирчевски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Снежана Ѓорѓиевска 55 III

19 Викторија  Костовска V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 55 III

20 Александар Телетански V Св.Климент Охридски Делчево Ратка Синадинова 55 III

21 Марија Брашнарска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 50 Пофалница

22 Сања Шоповска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 50 Пофалница

23 Евгенија Смаропоху V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 50 Пофалница

24 Дарио Атанасов V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Татјана Велиновска 50 Пофалница

25 Сара Велиновска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Татјана Велиновска 47 Пофалница

26 Никола  Тодоровски V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 43 Пофалница

27 Евгенија Лазаревска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 40 Пофалница

28 Андреј Атанасовски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Снежана Ѓорѓиевска 40 Пофалница

29 Ефимија  Димитковска V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 40 Пофалница

30 Марија Златкова V Св.Климент Охридски Делчево Ленка Стаменкова 40 Пофалница

31 Софија Ефтимовска V Св.Климент Охридски Делчево Васка Филиповска 40 Пофалница

32 Љупка Стоиловска V Ванчо Прке Делчево Ленка Колевска 35

33 Теа Алаџозовска V ООУ„Никола П Русински“ Берово Валентина Белчовска 30

34 Матеј Митревски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Снежана Ѓорѓиевска 30

35 Лука Велков V Ванчо Прке Делчево Гоце Стоиловски 30

36 Филип Георгиев V Ванчо Прке Делчево Ленка Колевска 30

37 Екатерина Кускинска V Ванчо Прке Делчево Ленка Колевска 30

38 Ива Буровска V ООУ„Никола П Русински“ Берово Валентина Белчовска 25

39 Александар Митевски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 25

40 Ана Ивановска V Ванчо Прке Делчево Гоце Стоиловски 25

41 Мартин Цветковски V Ванчо Прке Делчево Венка Димитровска Илиевска 25

42 Сара Ангелова V Св.Климент Охридски Делчево Ленка Стаменкова 23

43 Иван Мишевски V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 21

44 Меланија шуманска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лилјана Галевска 20

Резултати за РЕГИОН 1: Берово, Пехчево, Делчево, Македонска Каменица, 2017/2018 



р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ива Јефремова VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Виолета Спасовска 100 I

2 Ана Ангеловска VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 100 I

3 Душица Лапевска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 75 II

4 Мартин Стоименовски VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 75 II

5 Александар Симионов VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 75 II

6 Михаило Алексов VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 73 II

7 Бранкица Пекевска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 70 III

8 Илија Ризовски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 55 III

9 Лука  Самарџиски VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 55 III

10 Елена Орлова VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 55 III

11 Надица Павлевска VI ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 50 Пофалница

12 Анастасија  Митровска VI ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 50 Пофалница

13 Милан Таковски VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 50 Пофалница

14 Бранко Пекевски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 45 Пофалница

15 Ања Спасевска VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Виолета Спасовска 45 Пофалница

16 Леонид Антовски VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Виолета Спасовска 45 Пофалница

17 Стефанија Ќурчиска VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 40 Пофалница

18 Јована Стаменковска VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 40 Пофалница

19 Сандра Марковска VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 40 Пофалница

20 Ивона Петрова VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 40 Пофалница

21 Момир Ѓорѓиевски VI ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 33

22 Ан дреј Петрушев VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 30

23 Евгенија Апостолова VI Св.Климент Охридски Делчево Благојчо Арсовски 27

24 Александар Гуџевски VI НиколаП Русински Берово Билјана Сердарска 25

25 Кристијан Гошевски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 25

26 Дамјан Анакиевски VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 25

27 Бојан Бошначки VI Св.Климент Охридски Делчево Кирчо Гоцевски 25

28 Томче Ѓорговски VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 20

29 Сара Петровска VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 18

30 Ева Валмарска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 15

31 Зорица Мишовска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10

32 Сара Чукарска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10

33 Глорија Муртовска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10

34 Бојана Данин ска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10

35 Мартин Сивевски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10

36 Димитар Муцунски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10

37 Александар Златков VI Св.Климент Охридски Делчево Благојчо Арсовски 10

38 Никола Трајановски VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 9

39 Теофил Пеичински VI Св.Климент Охридски Делчево Благојчо Арсовски 9

40 Николчо Механџиски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Билјана Сердарска 5

41 Анета Рабаџиска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 5

42 Сара Симоновска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 5

43 Васко Касмски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Билјана Сердарска 5

44 Дарко Атанасовски VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Драган Соколовски 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елена Павловска VII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 85 II

2 Андреа Толевска VII Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 75 II

3 Симона Ќурчиска VII Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 75 II

4 Бојан Ќурчиски VII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 68 III

5 Зорица Караѓозова VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 65 III

6 Сара Мирчовска VII „Никола П Русински Берово Билјана Сердарска 55 III

7 Антонија Механџиска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 45 Пофалница

8 Мартина Терзиска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 45 Пофалница

9 Мишела Трошанска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 45 Пофалница

10 Михаела Чипевска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 45 Пофалница

11 Георги Пиличовски VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 42 Пофалница

12 Тијана Ангелова VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 30

13 Благица Дујовска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25

14 Андреј Арсовски VII Ванчо Прке Делчево Блаже Колевски 25

15 Сандра Илиевска VII Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 24

16 Стефан Галабовски VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ берово Благој Руменовски 5

17 Мартина Петровска VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ана Телетанска VIII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 100 I

2 Ева Ристовска VIII Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 75 II

3 Ива Бугариновска VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 65 III

4 Изабела Начевска VIII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 56 III

5 Вероника Николова VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 55 III

6 Елена Ангелова VIII Ванчо Прке Делчево Нада Ѓорѓиева 55 III

7 Даниел Ристов VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 50 Пофалница

8 Бојан Аврамски VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 50 Пофалница

9 Бојана Костовска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 46 Пофалница

10 Ева-Марија Николова VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 45 Пофалница

11 Росица Брдарска VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Беровбо Лилјана Багашовска 40 Пофалница

12 Лука Ангеловски VIII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 35



13 Ирена Ризовска VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ берово Лилјана Багашовска 30

14 Димитар Панковски VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 30

15 Димитар Симовски VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 27

16 Лазар Стојановски VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Станко Јовановски 25

17 Љубица Тасевска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 20

18 Олгица Митровска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 20

19 Александар Атанасовски VIII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 20

20 Верче Величкова VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 18

21 Ивана Таковска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 16

22 Марија Шуманска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 8

23 Анастасија Аврамовска VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Станко Јовановски 5

24 Надица Стефановска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 0

25 Иван Јангелов VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Петар Ковачовски IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Пекевска 90 I

2 Михаела Костовска IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 75 II 

3 Димитар Кратевски IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 75 II 

4 Златка Поповска IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 75 II 

5 Војдан Павловски IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 75 II 

6 Лора Златковска IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 72 II 

7 Матеја Златкова IX Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 65 III

8 Мери Соколовска IX ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 60 III

9 Матеа Спасевска IX Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 55 III

10 Елеонора Скендерска IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Пекевска 50 Пофалница

11 Елена Цикарска IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Пекевска 50 Пофалница

12 Кристијан Пачемски IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Благој Руменовски 45 Пофалница

13 Роберт Парцански IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Благој Руменовски 45 Пофалница

14 Оливер Јовановски IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 40 Пофалница

15 Елеонора Илиевска IX ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 33


